EXTRATO DE DIVULGAÇÃO DO
RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO DOS CANDIDATOS AO COMCULTURA

A FUNDAÇÃO  MUNICIPAL  DE  CULTURA  DE  BOMBINHAS,  registrada  pelo  CNPJ
09.362.501/0001-92, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO DA FASE DE
HABILITAÇÃO DOS CANDIDATOS AO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICAS CULTURAIS DE
BOMBINHAS - COMCULTURA do Edital de Chamamento Público 07/FMCB/2023 –  10° Fórum
Municipal de Cultura de Bombinhas, observando as especificações a seguir:
1.  A tabela de classificação e a ATA da Comissão de Avaliação encontram-se disponíveis no site
institucional da Prefeitura Municipal de Bombinhas, em aba específica do edital, acessada pelo
link: <https://bombinhas.sc.gov.br/pagina-49556/>.
2. A eleição do ComCultura acontecerá durante a programação do X Fórum Municipal de Cultura
de Bombinhas, com a votação dos candidatos pela plenária. O Fórum será realizado no dia 18 de
agosto de 2023, a partir das 18h00 na Casa de Cultura Dona Tila – Rua Parati, 203, Centro,
Bombinhas.
Maiores informações: Telefone (47) 3264-7478.

Bombinhas, 15 de agosto de 2023.

LUIZ FELIPE DE MELO
Presidente

https://bombinhas.sc.gov.br/pagina-49556/